between the land of Wiltiam of the Stodegarth on the east and of John

[the remainder of the original is so mutilated, as to be untrans]atable, except

that it seems to be provided that the said Tfilliam of Stodegarth is

empowered to uplift the money, ancl with the advice and help of the pror.ost

and community of Irvine to pay it to the chaplain]. In witness whereof I
have set my seal to this present writ ; and because my seal is less known,

I have procurecl the seal of a reverend, father Sir Adam, by the grace of God

Abbot of Kilwinning, together rvith the common seal of the said burgh, to be

set to this present writ for the greater eviclence. Given at Irvine on the

Thursday next after the feast of St. Mathias the Apostle, in the year of
grace one thousand three hundred" and twenty-three.

2. Ch,arter by Mn Wittiam of Curri,ngharne, Vicar of Dundonald,, of
ao,rious lands ancl, rents for nr,pport of two Chaplains 'in the Parish
Clturch o1f lruine.-Lst Ma,rch 1418-19.

OMNrsus hanc cartam visuris vel audituris magister-Willeimus de Conyng-

hame perpetuus vicarius ecclesie de Dundonald. salutem in Domino sem-

piternam Noverit universitas vestra me ad honorem et laudem Dei om-

nipotentis et gloriose matris sue beate Marie semper virginis et beate

Katerine et Sancti Niniani et omnium Sanctorum ac caritatis intuitu dedisse

concessisse et hac presenti carta mea pro me et hered.ibus meis imperpetuum

confirmasse pro salute anime mee et animarum quondam domini Willelmi
de Conynghame domini de Kilmawris militis patris mei et Agnetis matris
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mee et pro salute animarum omnium antecessorum et successorum meorum
et omnium fidelium defunctorum Deo et altaribus beate Katerine et sancti
Niniani situatis vel situand.is in ecclesia perochiaii burgi de Irwyne ad

sustentacionem duorum capellanorum ibid.em divina servicia celebrancium
et pro perpetuo celebraturorum totas et integras has terras tenementa et
annuos redditus cum pertinenciis subscriptis, videlicet, totum et integrum
tenementum quod vulgariternuncupaturle Sklate Hall cum pertinenciis jacens

ex australi parte dicti burgi et d.uas particatas terre cum pertinenciis
proximo adjacentes eidem tenemento gx parte orientaii ex parte una et
terram X'inlai de Bute ex parte occidentali ex parte altera et quinque parti-
catas terre cum pertinenciis insimul jacentes in vico ecclesie inter terram
Johannis Dicsoun de Kilmernok ex parte boreali ex parte una et tenam
quondam Roberti Taike ex parti australi ex parte altera et duas particatas
terre cum pertinenciis jacentes inter venellam ecclesiasticam ex parte una et
tenementum Walteri Brabounare ex parte altera et tres solid.os annui
redditus annuatim levandos et percipiendos de dicto tenemento dicti
Walteri Brabounare et octodecim denarios annuatim debitos et exeuntes de